Республика Тыва                                                           Тыва Республиканын

 Кызылский кожуун                                                       Кызыл кожуунун
 сельское поселение                                                        Черби суму
 сумона Чербинский                                                        чагыргазы                          __________________________________________________________________
667906, Республика Тыва, Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская, д.53.

АЙТЫЫШКЫН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации сельского поселения
сумона Чербинский
 от 24 марта 2021 г.                                № 34                                        с. Черби
О расторжении договора аренды земельного участка
      На основании обращения гражданки Ондар Сары Амзыраевны с вх. № 16 от 24.03.2021 года, проживающей в с. Черби пер. Новый 2а РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Расторгнуть ранее заключенный договор аренды земельного участка находящееся по адресу с. Черби пер. Новый 2а с администрацией сельского поседения сумона Чербинский № 02/16 от 04.04.2016 года в связи с переоформлением документов на земельный участок.
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Председатель администрации
сельского поселения
сумона Чербинский:                                                                         В.К. Сандый
image1.png